— 1 —

宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管理委员会

关于 2023年度第二批酿酒葡萄种苗
抽检结果的通报

各有关市、县（区）葡萄酒产业主管部门，宁夏农垦集团公司，

产区各酒庄（企业）：

2023年 4月，我委组织对全区 6家育苗企业繁育的 61.27万

株酿酒葡萄种苗进行分类抽检，并委托第三方检测机构对酿酒葡

萄种苗携带卷叶病—1和卷叶病—3病毒情况进行检测。根据检

测结果，现将第二批共 47.07万株（6个品种，2.07万株自根苗、

45万株营养袋苗）抽检合格种苗清单给予通报（具体见附件）。

附件：2023年宁夏贺兰山东麓葡萄酒产区第二批酿酒葡萄

抽检合格种苗清单

宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管委会

2023年 5月 9日

（此件公开发布）

附件

2023 年宁夏贺兰山东麓葡萄酒产区第二批酿酒葡萄抽检合格种苗清单

序

号
育苗企业 育苗地点 品种 品系

自根苗数

量（株）

营养袋苗

数量（株）

合计

（株）

企业联系人

及联系方式

总计 6 3 20700 450000 470700 //

1
宁夏欣欣向荣苗木

有限公司

望洪镇东和基

地

紫大夫 // 5920 0 5920
王继杰

13639501562蛇龙珠 // 14780 0 14780
小计 // // 20700 0 20700

2
宁夏农垦玉泉营苗

木繁育有限公司

永宁县玉泉营

农场

美乐 346 0 20000 20000
李治锋

13995085202马尔贝克 598 0 50000 50000
小计 // // 0 70000 70000

3
宁夏嘉坤农林科技

有限公司
金沙林场 2站 西拉 // 0 80000 80000 王吉琴

13709574892
小计 // // 0 80000 80000

4
吴忠市森源种植有

限公司

吴忠市孙家滩

农业开发区
马瑟兰 980 0 300000 300000 洪惠敏

13995098449
小计 // // 0 300000 300000